
 
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. RUGSĖJO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-292 ,,DĖL PAKRUOJO R., LINKUVOS M., S. DARIAUS IR  

S. GIRĖNO G. ESANČIO LAISVOS VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPO DETALIOJO 

PLANO ATLIKIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2010 m. sausio 28 d. Nr. T-21 

Pakruojis 

 

 Atsižvelgdama į Gintauto Samalionio įmonės 2009 m. gruodžio 14 d. prašyme 

išdėstytus motyvus panaikinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 25 d. 

sprendimą Nr. T-292 ,,Dėl Pakruojo r., Linkuvos m., S. Dariaus ir S. Girėno g. esančio laisvos 

valstybinės žemės sklypo detaliojo plano atlikimo“ ir kad kartu su gretimo sklypo nuomininku Petru 

Aleksu Virkščiu rado kompromisą – pasirengė ir 2009 m. spalio 9 d. susiderino galimą abiejų žemės 

sklypų pasididinimo schemą, kuria vadovaudamiesi abu pageidautų tęsti detaliųjų planų rengimo 

procedūras, ir įvertindama tai, kad Gintauto Samalionio įmonė Lietuvos vyriausiajame 

administraciniame teisme 2009 m. lapkričio 19 d. nutraukė apeliacinį procesą dėl Šiaulių apygardos 

administracinio teismo 2009 m. vasario 20 d. sprendimo panaikinimo, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba   n u s p r e n d ž i a: 

 Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 25 

d. sprendimą Nr. T-292 ,,Dėl Pakruojo r., Linkuvos m., S. Dariaus ir S. Girėno g. esančio laisvos 

valstybinės žemės sklypo detaliojo plano atlikimo“. 

  

 

 

 

 

Meras      Saulius Gegieckas 

 

 

 
 


